гу Мвд Росслtи по Волгоградской области

ОТДЕЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА
ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ПО ОЛЬХОВСКОМУ

рАиону
(Отлеление МВЩ России по Ольховскому району)

Базарная ул. 1 1.о с,Ольховкао Ольховский район
в 65l

от

г-__l
Начальнику отдела по
образованию
Администрации Ольховского
муниципального района

Т.В. Коркиной

Nc

отна

О направлении информации

]Эgý..rаLТатьяна Владимировна !

Отдеltение МВД России по Ольховскому району Волгоградокой области
сообщает что, 16 февряля2Ot9 года в 11.00 часов в ВолгоградскоЙ академии
МВД России (г. Волгоград, ул. Историческая,l30) состоится ,Щень открытых

дверей. В рамках данного мероприятия состоится встреча с руководстВОМ
академии, членами приемной комиссии и профессорско-препоДаВаТеЛЬскиМ
составом. Выпускники школ, колледжей, других образовательных

учрех(денийt, их родители смогут узнать информацию о праВилах ПРИеМа В

академию, ознакомиться с условиями обучения, осмотреть территорию

академии, учебно-лабораторный корпус, аудитории, компъютерные классы,

стрелковой тир. Более подробная информация рчвмещена на сайте

академии :htps//Ba. мвд.рф
Прошу Вас данную информацию довести до выпускников школ,

разместить на информационном стенде.

Врио начальника
майор полиции А.И.Терлянский

отп. В 2-х экз.
l- Нач. отдела по образованию Администрации ольховского муницип,шьного района2- Отделение МВ,Щ России по Ольховскому району

Исп. Н.А.Фауст
2- l 8-з0
(06)) 02 2019г